Getrinke - Karte

Alkoholfreie Getrinke

Kaffee

Milchkaffee

Cappuccino

Tee (Schwarz, Kriuter oder Griin)
Capri-Sonne 0,21
Wasser (ohne Pfand) 0,5
Apfelschorle 0,5
Fanta, Cola o. Sprite 0,33 |

Mango-, Litchi- o. Guavensaft

1,50 €
1,70 €
1,90 €
1,20 €
1,00 €
1,20 €
1,40 €
1,70 €
1,70 €

Alkoholische Getrinke

Sternburger Radler o. Export
Freiberger Pilsner
Radeberger Pilsner
Hasseroder Pilsner
Pfefferminzlikor

Sauerkirsch

Wilthener Gebirgskrjuter
Wilthener Goldkrone
Glahwein (nur im Winter)

Grog (nur im Winter)

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
4cl
4cl
4]
4]
0,2l
0,2l

1,50 €
1,80 €
1,90 €
1,90 €
1,60 €
1,60 €
1,70 €
1,70 €
2,00 €
2,50 €



